

**YEAR 2024- 2025 FEES STRUCTURE****वर्ष २०२४- २०२५ शैक्षणिक फी**

SR.NO	PRE-PRIMARY SECTION	YEARLY FEES	Before 30th April	Before 31st May	अ . न	पूर्व प्राथमिक विभाग	वार्षिक फी	३०एप्रिल पर्यंत	३१ मे पर्यंत
1.	Nursery	23000	21000	23000	१.	नर्सरी	२३०००	२१०००	२३०००
2.	Jr..K.G	25500	23500	25500	२	ज्युनियर के .जी	२५५००	२३५००	२५५००
3.	Sr. K.G	28000	26000	28000	३	सिनियर के .जी	२८०००	२६०००	२८०००
SR.NO	PRIMARY SECTION	YEARLY FEES	Before 30th April	Before 31st May	अ . न	प्राथमिक विभाग	वार्षिक फी	३०एप्रिल पर्यंत	३१ मे पर्यंत
1	1st	33000	31000	33000	१.	पहिली	३३०००	३१०००	३३०००
2	2nd	34900	32900	34900	२	दुसरी	३४९००	३२९००	३४९००
3	3rd	34900	32900	34900	३	तिसरी	३४९००	३२९००	३४९००
4	4th	36200	34200	36200	४	चौथी	३६२००	३४२००	३६२००
5	5th	37500	35500	37500	५	पाचवी	३७५००	३५५००	३७५००
6	6th	37500	35500	37500	६	सहावी	३७५००	३५५००	३७५००
7	7th	38100	36100	38100	७	सातवी	३८१००	३६१००	३८१००
SR.NO	SECONDARY SECTION	YEARLY FEES	Before 30th April	Before 31st May	अ . न	माध्यमिक विभाग	वार्षिक फी	३०एप्रिल पर्यंत	३१ मे पर्यंत
1	8th	40700	38700	40700	१.	आठवी	४०७००	३८७००	४०७००
2	9th	42000	40000	42000	२	नववी	४२०००	४००००	४२०००
3	10th	44600	42600	44600	३	दहावी	४४६००	४२६००	४४६००

Note

- 1) Fees for admission form is Rs. 200 /-
- 2) Fess for new admission is Rs. 1500/-
- 3) For Std. 1st to 4th Exam Fees of entire Year will be 1200/- & Std. 5th to 10th Exam Fees of entire Year will be 1500/-
(It includes all Unit Tests , Term I & II exams.)
- 4) For Std 1st to 7th . it is obligatory to parents to take admission of their ward before 30th April 2024.
- 5) For Std 8th to 10th . it is obligatory to parents to take admission of their ward before 30th April 2024.
- 6). After 31st May 2024, the fees will be increased by Rs. 500/- per month.

टीप

१. प्रवेश फॉर्मची किंमत २००/- रुपये राहिल.
२. नवीन विद्यार्थ्यांना प्रवेश फी १५००/- रुपये राहिल.
३. इ . १ली ते इ .४ थी पर्यंत संपूर्ण वर्षाभरासाठी परीक्षा फी रुपये १२००/- व इ . ५ वी ते इ .१० वी पर्यंत संपूर्ण वर्षाभरासाठी परीक्षा फी रुपये १५००/- (घटक चाचणी परीक्षा, सत्र परीक्षा १ व २) स्वतंत्र भरावी लागेल.
४. इ . १ली ते ७ वी पर्यंतच्या सर्व पालकांनी आपल्या पाल्याचा प्रवेश ३० एप्रिल २०२४ पूर्वी घेणे बंधनकारक असेल.
५. इ . ८ वी ते इ . १० वी सर्व पालकांनी आपल्या पाल्याचा प्रवेश ३० एप्रिल २०२४ पूर्वी घेणे बंधनकारक असेल.
६. ३१ मे २०२४ नंतर प्रत्येक महिन्यास ५००/- रुपये फी मध्ये वाढ करण्यात येईल.





PARNER PUBLIC SCHOOL, PARNER

पारनेर पब्लिक स्कूल, पारनेर



SCHOOL BUS FEE STRUCTURE 2024- 2025

PRIMARY SECTION (JR. KG TO 4TH)

प्राथमिक (ज्यु. के.जी ते ४ थी)

SR.NO	BUS ROUTE	Ist TERM	II nd TERM	अ.नं	बसचा मार्ग	प्रथम सत्र	द्वितीय सत्र
1	Parner	4300	4300	१.	पारनेर	४३००	४३००
2	Supa	6400	6400	२	सुपा	६४००	६४००
3	Hanga	6050	6050	३	हंगा	६०५०	६०५०
4	Ganpati Phata (Supa)	5500	5500	४	गणपतीफाटा (सुपा)	५५००	५५००
5	Pimplaner	6600	6600	५	पिंपलनेर	६६००	६६००
6	Ralegan Siddhi	6400	6400	६	राळेगण सिद्धी	६४००	६४००
7	Panoli	5900	5900	७	पानोली	५९००	५९००
8	Mhasne Phata	7400	7400	८	म्हसणे फाटा	७४००	७४००
9	Mhasne	6850	6850	९	म्हसणे	६८५०	६८५०
10	Wadner Haveli	5850	5850	१०	वडनेर हवेली	५८५०	५८५०
11	Kanhur Pathar	6400	6400	११	कान्हूर पठार	६४००	६४००
12	Ganpati Phata (Kanhur)	6050	6050	१२	गणपती फाटा (कान्हूर पठार)	६०५०	६०५०
13	Kumbharwadi	5900	5900	१३	कुंभारवाडी	५९००	५९००
14	Sobalewadi	5500	5500	१४	सोबलेवाडी	५५००	५५००
15	Jamgaon	7400	7400	१५	जामगाव	७४००	७४००
16	Taralwadi	5900	5900	१६	तराळवाडी	५९००	५९००
17	Khodade Vasti	5200	5200	१७	खोडदेवस्ती	५२००	५२००
18	Baburdi	9150	9150	१८	बाबुर्डी	९१५०	९१५०
19	Takali Dhokeshwar	8500	8500	१९	टाकळी ढोकेश्वर	८५००	८५००
20	Loni Haveli	6600	6600	२०	लोणी हवेली	६६००	६६००

Note

टीप

As per the new Transport Act all parents should pay the first term school bus fee at the time of admission before 31st May 2024. The school bus fee for the second term must be paid before 30 November 2024. Bus ID cards (passes) will not be issued unless school bus fee is paid. Parents who pay late fee will have to pay the fee as per the increased diesel price. It should be noted that the bus fee for primary and secondary section will be different.

नवीन परिवहन कायद्यानुसार सर्व पालकांनी प्रवेश घेतानाच प्रथम सत्र स्कूल बस फी दिनांक 31 मे 2024 पूर्वी भरावी. द्वितीय सत्राची स्कूल बस फी 30 नोव्हेंबर 2024 पूर्वी भरावीच लागेल. स्कूल बस फी भरल्याशिवाय बसेसचे ओळखपत्र (पासेस) दिले जाणार नाहीत. उशिरा फी भरणाऱ्या पालकांस वाढलेल्या डिझेलच्या किंमतीप्रमाणे फी भरावी लागेल. प्राथमिक व माध्यमिक विभागाची बस फी वेगळी असेल याची नोंद घ्यावी.

